
ПЕРЕЯСЛАВСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
в ід«/?»  2 0 ^ 5 о к у  № Жб/РЇ-01/М

Про скликання 15 засідання 
виконавчого комітету 
Переяславської міської ради

Відповідно до пункту 6.3 статті 6 Регламенту виконавчого комітету 
Переяславської міської ради, затвердженого рішенням міської ради від 

.12.2020 № 04-04-УІІІ, керуючись статтями 42, 53 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Скликати 22 липня 2025 року о 09.00 годині 15 засідання 
виконавчого комітету Переяславської міської ради у приміщенні зали засідань 
за адресою: вул. Богдана Хмельницького, 27/25, м. Переяслав.

2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ольгу 
ОГІЄВИЧ.

Міський то с- «=■■С- С с с
Вячеслав САУЛКО

Ольга ОГІЄВИЧ

Переяславська міська рада

155/07-04/11-25 від 17.07.2025
СП "  .......................

0 5 8 3 1 Н Ч 0 0 0 0 1

Наталія ЛЕБІДЬ 

Вікторія

308725005831600001

108711250001655000


